平成 25 年３月 29 日

各   位

会 社 名 株式会社ダイエー

代 表 者 名 代表取締役社長   桑原 道夫

コード番号 ８２６３

上場取引所 東証第一部

問 合 せ 先 取締役 執行役員 小倉 泰彦

電 話 番 号 03-6388-7322

イオン株式会社による当社株券等に対する公開買付けの実施に向けた進捗状況のお知らせ

 イオン株式会社が、本日、添付のプレスリリース「株式会社ダイエー株券等に対する公開買付けの実施

に向けた進捗状況のお知らせ」を公表しておりますので、お知らせいたします。

以 上

２０１３年３月２９日

各 位

会 社 名 イオン株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

（コード番号８２６７ 東証第一部）

問 合せ先  秘 書室責任 者   堤  唯 見

（電話番号 043-212-6061）

株式会社ダイエー株券等に対する公開買付けの実施に向けた進捗状況のお知らせ

イオン株式会社（以下「当社」といいます。）は、平成 25 年３月 27 日付プレスリリース「株式会社ダイエー株

券等に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」によりお知らせしましたとおり、株式会社ダイエー（コード

番号：8263、東証第一部）の普通株式及び甲種類株式を、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭

和 22 年法律第 54 号。その後の改正を含みます。）に基づき行われております公正取引委員会の企業結合審査の

結果において、排除措置命令（同法第 17 条の２第１項）を行わない旨の通知を受けることを条件に、公開買付け

（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することについて、平成 25 年３月１日に同法第 10 条第２項

に基づく事前届出を行っておりましたが、本日、公正取引委員会より、同法第 10 条第９項に基づく報告等の要請

がなされたことにより第２次審査が開始されましたのでお知らせいたします。

当社としては、当該第２次審査（かかる報告等の要請により開始し、事前届出が受理された日から 120 日を

経過した日又は全ての報告等が受理された日から 90 日を経過した日のいずれか遅い日までに行われる審査）によ

り排除措置命令を行わない旨の通知を受理した後、速やかに本公開買付けを開始する予定であるため、平成 25 年

７月中旬頃に本公開買付けを実施することを目指しております。また、本公開買付けの日程につきましては公正

取引委員会の企業結合審査が完了次第速やかにお知らせいたします。

以 上